

NAL Products ApS
Ådalsvænget 21, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 90 27 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Niels Arne Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAL Products ApS Ådalsvænget 21 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 90 27 27
	Stiftet: 2. juli 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Arne Lauridsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	NAL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, besidde og udleje patentrettigheder og andre immaterielle rettigheder, eje anparter og aktier i danske selskaber samt handel, investering og finansiering efter direktionens ønske.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 357 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	450.686	560.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.636	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.204	-5.092
Resultat før skat	458.118	555.676
Skat af årets resultat	-100.958	-122.232
Årets resultat	357.160	433.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
Overføres til overført resultat	7.160	33.444
Disponeret i alt	357.160	433.444

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	739.758	185.983
	Tilgodehavender i alt	<u>739.758</u>	<u>185.983</u>
	Likvide beholdninger	<u>314.916</u>	<u>1.004.318</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.054.674</u>	<u>1.190.301</u>
	Aktiver i alt	<u>1.054.674</u>	<u>1.190.301</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	426.431	419.271
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>901.431</u>	<u>944.271</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.958	122.232
	Anden gæld	49.285	120.798
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.243</u>	<u>246.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>153.243</u>	<u>246.030</u>
	Passiver i alt	<u>1.054.674</u>	<u>1.190.301</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	495
Andre finansielle omkostninger	<u>7.204</u>	<u>4.597</u>
	<u>7.204</u>	<u>5.092</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	419.271	385.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.160</u>	<u>33.444</u>
	<u>426.431</u>	<u>419.271</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>400.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NALAL Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35243763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Niels Arne Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Lauridsen

Direktør

ID: 1ec4ad52-f5dd-40ca-9943-328473fcc463

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 12:09:18

Underskrevet med MitID



Niels Arne Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Arne Lauridsen

Dirigent

ID: 1ec4ad52-f5dd-40ca-9943-328473fcc463

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 12:09:18

Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:

"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"

Revisor

ID: 1255072580640

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 20:19:36

Underskrevet med NemID

NEM ID